2020 年 12 月 1 日

札幌地区吹奏楽連盟 加盟団体理事各位

北海道吹奏楽連盟（道吹連）

理事長選挙の告示について（お知らせ）

標記の件について、道吹連選挙規定に則り、令和 3 年度、4 年度の北海道吹奏楽連盟

理事長選挙（選挙管理委員長 宮崎 幹夫 氏）が告示されました。

 札幌地区から道吹連理事長に立候補する意志のある方（もしくは推薦される方）は札

幌地区吹奏楽連盟事務局まで電話にて 12 月 10 日（木）までにご連絡ください。立候届

等の届出の手続きを致します。

札幌地区吹奏楽連盟

     事務局長 大内 秀之（Hideyuki Ouchi）

                                                tel 080-8290-5724（直通）

                                                E-Mail : info@sapporo-suiren.com

※札幌地区吹奏楽連盟理事長選挙は、2021 年１月中旬に告示予定です。